
1 ㈱田澤工務店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 ㈲カントリーガーデン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 ㈲企業さきがけ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 ㈲高橋造園土木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 ㈲高詮建設 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

6 ㈲モリモト ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7 ㈲高橋建業 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 藤原建設 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○

○

○

○

○

○

○

公表番号 第　92　号

建設工事に係る入札結果・契約内容等

公表日 平成22年3月15日

整
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工事
概要

○

入札参加要件充足状況

L=185.0m
w=4.0/4.5m

町単独事業　元本堂下
川口道北３号線改良舗
装工事
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技
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○

うち消費税額(円) b

入札比較価格(円) a-b

請負決定額(落札価格×1.05)(円)

入札金額
(消費税抜き)(円)

低入札調査基準価格(消費税抜き)(円)

入札契約
方式

入札（見積徴取）年月日

予定価格(円) a

一般競争入札

入札結果等

平成21年11月13日

平成22年3月19日

着工時期
完成時期

入札参加要件等の状況

摘要
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札
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8,420,000
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(消費税抜き)(円)

摘要
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民
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手
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等
な
し

○

○

○

○

8,500,000
8,500,000
8,520,000
8,530,000
8,530,000
8,550,000
8,550,000

○

○

落札

低入札価格
調査対象者

－

平成21年11月11日

9,032,100

430,100

8,602,000

8,841,000

変更契約等 変更契約１ 変更契約 変更契約

変更契約締結日 平成22年3月15日

完成時期 変更無し

変更後契約額 8,859,900

契約変更理由
進入路用蓋板２枚の追加。施工実績による既設側
溝布設替工３ｍの増。


